Prefeitura Municipal

2013/2016

,'

DECRETO N.° 232/2013, DE 1° DE ABRIL DE 2013

CEBUDÃQ

"Dispõe sobre nomeação de servidor
para desempenho de função pública que
especifica."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, ESTADO DE GOIÁS, SR.
EURÍPEDES POTENCIANO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

D E C R E T A :

Art. 1° - Fica nomeada a Sra. Dárcia Fernandes de Lima Potenciano,
Secretária Municipal de Assistência Social para desempenhas as funções de Gestora
do Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS.

Parágrafo único. A função será desempenhada concomitantemente com
o cargo de Secretária Municipal de Assistência Social, e não haverá ónus ao Poder
Público.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2013.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO/Mtf^lCIPAL DE ITAGUARU, ao 1° (primeiro)
dia do mês de abril de 2013.

POTENCIANO DA Sll
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Joaquim Moreira Damasceno, n° 735, Centro, Itaguaru/GO - CEP: 76.660-000
Fone: 0(xx) 62 3398-1 144/1213 email: prdeli'iri.i it;ii;ijiirii r / hoimail.fom